
DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

Budget Primitif 2024

Propositions 

nouvelles

Propositions 

Globales

Reports

Var./

N-1

BUDGET PRINCIPAL - SM NUMERIAN

BP 2024

VUE D'ENSEMBLE DU FONCTIONNEMENT

011 - Charges à caractère général 144 683,00 0,00 0,0 144 683,00

  60 - ACHATS ET VARIATION DES STOCKS 49 100,00 0,00 0,0 49 100,00

  61 - SERVICES EXTERIEURS 74 633,00 0,00 0,0 74 633,00

  62 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS 20 950,00 0,00 0,0 20 950,00

012 - Charges de personnel et frais assimilés 715 100,00 0,00 0,0 715 100,00

  62 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS 600,00 0,00 0,0 600,00

  63 - IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 7 100,00 0,00 0,0 7 100,00

  64 - CHARGES DE PERSONNEL 707 400,00 0,00 0,0 707 400,00

65 - Autres charges de gestion courante 42 702,00 0,00 0,0 42 702,00

66 - Charges financières 11 414,00 0,00 0,0 11 414,00

67 - Charges spécifiques 4 000,00 0,00 0,0 4 000,00

68 - Dotations aux amortissements, aux dépréciations et 1 282,00 0,00 0,0 1 282,00

  Total dépenses réelles 919 181,00 0,00 0,0 919 181,00

  Total dépenses d'ordre 132 055,00 0,00 0,0 132 055,00

  Total dépenses de fonctionnement 1 051 236,00 0,00 0,0 1 051 236,00

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Budget Primitif 2024

Reports

Propositions 

Globales

Var./

N-1

Propositions 

nouvelles

70 - Produits des services, domaine et ventes diverses 90 000,00 0,00 0,0 90 000,00

74 - Dotations et participations 808 200,00 0,00 0,0 808 200,00

75 - Autres produits de gestion courante 14 700,00 0,00 0,0 14 700,00

77 - Produits spécifiques 2 000,00 0,00 0,0 2 000,00

78 - Reprises sur amortissements, dépréciations et prov 119 786,00 0,00 0,0 119 786,00

013 - Atténuations de charges 16 550,00 0,00 0,0 16 550,00

  Total recettes réelles 1 051 236,00 0,00 0,0 1 051 236,00

  Total recettes de fonctionnement 1 051 236,00 0,00 0,0 1 051 236,00

SOLDE DE FONCTIONNEMENT

Budget Primitif 2024

Reports

Propositions 

Globales

Var./

N-1

Propositions 

nouvelles

  Solde de fonctionnement 0,00 0,00 0,0 0,00
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DEPENSES REELLES

DE FONCTIONNEMENT

Budget Primitif 2024

Propositions 

nouvelles

Propositions 

Globales

Reports

Var./

N-1

BUDGET PRINCIPAL - SM NUMERIAN

BP 2024

DETAIL DU FONCTIONNEMENT - DEPENSES 

011 - Charges à caractère général 144 683,00 0,00 0,0 144 683,00

  60 - ACHATS ET VARIATION DES STOCKS 49 100,00 0,00 0,0 49 100,00

  6042 - Achats prest.de serv.(autres que terrains à amé.) 10 000,00 0,00 0,0 10 000,00

  60611 - Eau et assainissement 700,00 0,00 0,0 700,00

  60612 - Energie - Electricité 21 000,00 0,00 0,0 21 000,00

  60622 - Carburants 11 000,00 0,00 0,0 11 000,00

  60623 - Alimentation 1 500,00 0,00 0,0 1 500,00

  60631 - Fournitures d'entretien 900,00 0,00 0,0 900,00

  60632 - Fournitures de petit équipement 2 500,00 0,00 0,0 2 500,00

  6064 - Fournitures administratives 500,00 0,00 0,0 500,00

  6068 - Autres matières et fournitures 1 000,00 0,00 0,0 1 000,00

  61 - SERVICES EXTERIEURS 74 633,00 0,00 0,0 74 633,00

  611 - Contrats de prestations de services 20 000,00 0,00 0,0 20 000,00

  6132 - Locations immobilières 5 000,00 0,00 0,0 5 000,00

  61351 - Matériel roulant 1 500,00 0,00 0,0 1 500,00

  61358 - Autres 1 000,00 0,00 0,0 1 000,00

  614 - Charges locatives et de copropriété 1 000,00 0,00 0,0 1 000,00

  61521 - Terrains 500,00 0,00 0,0 500,00

  615221 - Bâtiments publics 15 000,00 0,00 0,0 15 000,00

  615228 - Autres bâtiments 600,00 0,00 0,0 600,00

  61551 - Matériel roulant 13 933,00 0,00 0,0 13 933,00

  6156 - Maintenance 1 500,00 0,00 0,0 1 500,00

  6161 - Multirisques 6 000,00 0,00 0,0 6 000,00

  6168 - Autres 700,00 0,00 0,0 700,00

  6182 - Documentation générale et technique 200,00 0,00 0,0 200,00

  6184 - Versements à des organismes de formation 3 500,00 0,00 0,0 3 500,00

  6185 - Frais de colloques et séminaires 1 000,00 0,00 0,0 1 000,00

  6188 - Autres frais divers 3 200,00 0,00 0,0 3 200,00

  62 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS 20 950,00 0,00 0,0 20 950,00

  62268 - Autres honoraires, conseils… 4 000,00 0,00 0,0 4 000,00

  6231 - Annonces et insertions 500,00 0,00 0,0 500,00

  6232 - Fêtes et cérémonies 1 500,00 0,00 0,0 1 500,00

  6233 - Foires et expositions 100,00 0,00 0,0 100,00

  6234 - Réceptions 500,00 0,00 0,0 500,00

  6236 - Catalogues et imprimés et publications 900,00 0,00 0,0 900,00

  6251 - Voyages, déplacements et missions 6 000,00 0,00 0,0 6 000,00

  6261 - Frais d'affranchissement 800,00 0,00 0,0 800,00

  6262 - Frais de télécommunications 600,00 0,00 0,0 600,00
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DEPENSES REELLES

DE FONCTIONNEMENT

Budget Primitif 2024

Propositions 

nouvelles

Propositions 

Globales

Reports

Var./

N-1

BUDGET PRINCIPAL - SM NUMERIAN

BP 2024

DETAIL DU FONCTIONNEMENT - DEPENSES 

  627 - Services bancaires et assimilés 250,00 0,00 0,0 250,00

  6281 - Concours divers (cotisations...) 5 000,00 0,00 0,0 5 000,00

  6283 - Frais de nettoyage des locaux 100,00 0,00 0,0 100,00

  62878 - A des tiers 200,00 0,00 0,0 200,00

  6288 - Autres 500,00 0,00 0,0 500,00

012 - Charges de personnel et frais assimilés 715 100,00 0,00 0,0 715 100,00

  62 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS 600,00 0,00 0,0 600,00

  6218 - Autre personnel extérieur 600,00 0,00 0,0 600,00

  63 - IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 7 100,00 0,00 0,0 7 100,00

  6332 - Cotisations versées au FNAL 400,00 0,00 0,0 400,00

  6336 - Cotisations au centre national et CNFPT 5 700,00 0,00 0,0 5 700,00

  6338 - Autres impôts,taxes&vers.assimilés sur rémuner. 1 000,00 0,00 0,0 1 000,00

  64 - CHARGES DE PERSONNEL 707 400,00 0,00 0,0 707 400,00

  64111 - Rémunération principale 437 000,00 0,00 0,0 437 000,00

  64131 - Rémunérations 72 000,00 0,00 0,0 72 000,00

  6451 - Cotisations à l'URSSAF 61 000,00 0,00 0,0 61 000,00

  6453 - Cotisations aux caisses de retraite 85 000,00 0,00 0,0 85 000,00

  6454 - Cotisations aux ASSEDIC 3 000,00 0,00 0,0 3 000,00

  6455 - Cotisations pour assurance du personnel 28 000,00 0,00 0,0 28 000,00

  6456 - Versement au FNC du supplément familial 2 800,00 0,00 0,0 2 800,00

  6458 - Cotisations aux organismes sociaux 3 600,00 0,00 0,0 3 600,00

  6488 - Autres 15 000,00 0,00 0,0 15 000,00

65 - Autres charges de gestion courante 42 702,00 0,00 0,0 42 702,00

  65311 - Indemnités de fonction 39 000,00 0,00 0,0 39 000,00

  65331 - Indemnités de fonction 1 200,00 0,00 0,0 1 200,00

  6538 - Autres organismes 2 500,00 0,00 0,0 2 500,00

  65888 - Autres 2,00 0,00 0,0 2,00

66 - Charges financières 11 414,00 0,00 0,0 11 414,00

  66111 - Intérêts réglés à l'échéance 7 500,00 0,00 0,0 7 500,00

  661121 - ICNE de l'exercice N 3 914,00 0,00 0,0 3 914,00

67 - Charges spécifiques 4 000,00 0,00 0,0 4 000,00

  673 - Titres annulés (sur exercices antérieurs) 4 000,00 0,00 0,0 4 000,00

68 - Dotations aux amortissements, aux dépréciations et 1 282,00 0,00 0,0 1 282,00

  6817 - Dot.aux prov. pour dépré. des actifs circulants 1 282,00 0,00 0,0 1 282,00

  Total dépenses réelles 919 181,00 0,00 0,0 919 181,00

DEPENSES D'ORDRE

DE FONCTIONNEMENT

Budget Primitif 2024

Reports

Propositions 

Globales

Var./

N-1

Propositions 

nouvelles
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DEPENSES D'ORDRE

DE FONCTIONNEMENT

Budget Primitif 2024

Propositions 

nouvelles

Propositions 

Globales

Reports

Var./

N-1

BUDGET PRINCIPAL - SM NUMERIAN

BP 2024

DETAIL DU FONCTIONNEMENT - DEPENSES 

023 - Virement à la sect. d'investissement 80 682,21 0,00 0,0 80 682,21

042 - Op. d'ordre de transfert entre sections 51 372,79 0,00 0,0 51 372,79

  6811 - Dot.aux amort.des immo.incorporelles & corporelles 51 372,79 0,00 0,0 51 372,79

  Total dépenses d'ordre 132 055,00 0,00 0,0 132 055,00

TOTAL DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

Budget Primitif 2024

Reports

Propositions 

Globales

Var./

N-1

Propositions 

nouvelles

  Total dépenses de fonctionnement 1 051 236,00 0,00 0,0 1 051 236,00
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RECETTES REELLES

DE FONCTIONNEMENT

Budget Primitif 2024

Propositions 

nouvelles

Propositions 

Globales

Reports

Var./

N-1

BUDGET PRINCIPAL - SM NUMERIAN

BP 2024

DETAIL DU FONCTIONNEMENT - RECETTES 

70 - Produits des services, domaine et ventes diverses 90 000,00 0,00 0,0 90 000,00

  706888 - Autres 90 000,00 0,00 0,0 90 000,00

74 - Dotations et participations 808 200,00 0,00 0,0 808 200,00

  744 - FCTVA 1 000,00 0,00 0,0 1 000,00

  74718 - Autres 30 000,00 0,00 0,0 30 000,00

  7473 - Départements 150 000,00 0,00 0,0 150 000,00

  74748 - Autres communes 140 000,00 0,00 0,0 140 000,00

  74758 - Autres groupements 470 000,00 0,00 0,0 470 000,00

  747818 - Autres 11 000,00 0,00 0,0 11 000,00

  7478213 - Départements 4 700,00 0,00 0,0 4 700,00

  7481 - Attri sur le vers d'impôt cercles et maisons de jx 1 500,00 0,00 0,0 1 500,00

75 - Autres produits de gestion courante 14 700,00 0,00 0,0 14 700,00

  75888 - Autres 14 700,00 0,00 0,0 14 700,00

77 - Produits spécifiques 2 000,00 0,00 0,0 2 000,00

  773 - Mandats annulés ou atteints déchéance quadriennale 2 000,00 0,00 0,0 2 000,00

78 - Reprises sur amortissements, dépréciations et prov 119 786,00 0,00 0,0 119 786,00

  7815 - Rep.sur prov.pour risques et charges fonct.courant 119 786,00 0,00 0,0 119 786,00

013 - Atténuations de charges 16 550,00 0,00 0,0 16 550,00

  6419 - Remboursements sur rémunérations du personnel 800,00 0,00 0,0 800,00

  6459 - Remb. sur charges Sécurité Sociale et Prévoyance 15 750,00 0,00 0,0 15 750,00

  Total recettes réelles 1 051 236,00 0,00 0,0 1 051 236,00

TOTAL RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Budget Primitif 2024

Reports

Propositions 

Globales

Var./

N-1

Propositions 

nouvelles

  Total recettes de fonctionnement 1 051 236,00 0,00 0,0 1 051 236,00
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DEPENSES D'INVESTISSEMENT

Budget Primitif 2024

Propositions 

nouvelles

Propositions 

Globales

Reports

Var./

N-1

BUDGET PRINCIPAL - SM NUMERIAN

BP 2024

VUE D'ENSEMBLE DE L'INVESTISSEMENT 

16 - Emprunts et dettes assimilés 29 423,03 0,00 0,0 29 423,03

20 - Immobilisations incorporelles 63 605,97 0,00 0,0 63 605,97

21 - Immobilisations corporelles 70 400,00 0,00 0,0 70 400,00

  Total dépenses réelles hors opérations 163 429,00 0,00 0,0 163 429,00

  Total dépenses d'investissement 163 429,00 0,00 0,0 163 429,00

RECETTES D'INVESTISSEMENT

Budget Primitif 2024

Reports

Propositions 

Globales

Var./

N-1

Propositions 

nouvelles

10 - Dotations, fonds divers et reserves 31 374,00 0,00 0,0 31 374,00

  Total recettes réelles hors opérations 31 374,00 0,00 0,0 31 374,00

  Total recettes d'ordre 132 055,00 0,00 0,0 132 055,00

  Total recettes d'investissement 163 429,00 0,00 0,0 163 429,00

SOLDE D'INVESTISSEMENT

Budget Primitif 2024

Reports

Propositions 

Globales

Var./

N-1

Propositions 

nouvelles

  Solde d'investissement 0,00 0,00 0,0 0,00
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DEPENSES REELLES

D'INVESTISSEMENT

Budget Primitif 2024

Propositions 

nouvelles

Propositions 

Globales

Reports

Var./

N-1

BUDGET PRINCIPAL - SM NUMERIAN

BP 2024

DETAIL DE L'INVESTISSEMENT HORS OPERATIONS 

16 - Emprunts et dettes assimilés 29 423,03 0,00 0,0 29 423,03

  1641 - Emprunts en euros 29 423,03 0,00 0,0 29 423,03

20 - Immobilisations incorporelles 63 605,97 0,00 0,0 63 605,97

  2031 - Frais d'études 11 805,97 0,00 0,0 11 805,97

  2051 - Concessions et droits similaires 51 800,00 0,00 0,0 51 800,00

21 - Immobilisations corporelles 70 400,00 0,00 0,0 70 400,00

  21351 - Bâtiments publics 36 800,00 0,00 0,0 36 800,00

  21838 - Autre matériel informatique 21 800,00 0,00 0,0 21 800,00

  21848 - Autres matériels de bureau et mobiliers 11 800,00 0,00 0,0 11 800,00

  Total dépenses réelles hors opérations 163 429,00 0,00 0,0 163 429,00

DEPENSES D'ORDRE

D'INVESTISSEMENT

Budget Primitif 2024

Reports

Propositions 

Globales

Var./

N-1

Propositions 

nouvelles

040 - Op. d'ordre de transfert entre sections 0,00 0,00 0,0 0,00

  13913 - Départements 0,00 0,00 0,0 0,00

TOTAL DEPENSES D'INVESTISSEMENT

Budget Primitif 2024

Reports

Propositions 

Globales

Var./

N-1

Propositions 

nouvelles

  Total dépenses hors opérations 163 429,00 0,00 0,0 163 429,00
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RECETTES REELLES

D'INVESTISSEMENT

Budget Primitif 2024

Propositions 

nouvelles

Propositions 

Globales

Reports

Var./

N-1

BUDGET PRINCIPAL - SM NUMERIAN

BP 2024

DETAIL DE L'INVESTISSEMENT HORS OPERATIONS 

10 - Dotations, fonds divers et reserves 31 374,00 0,00 0,0 31 374,00

  10222 - FCTVA 31 374,00 0,00 0,0 31 374,00

  Total recettes réelles hors opérations 31 374,00 0,00 0,0 31 374,00

RECETTES D'ORDRE

D'INVESTISSEMENT

Budget Primitif 2024

Reports

Propositions 

Globales

Var./

N-1

Propositions 

nouvelles

021 - Virement de la sect. de fonctionnement 80 682,21 0,00 15,3 80 682,21

040 - Op. d'ordre de transfert entre sections 51 372,79 0,00 0,0 51 372,79

  2805 - Concessions & droits similaires,brevets,licences. 11 932,00 0,00 0,0 11 932,00

  281318 - Autres bâtiments publics 1 137,52 0,00 0,0 1 137,52

  281351 - Bâtiments publics 0,00 0,00 0,0 0,00

  28138 - Autres constructions 247,61 0,00 0,0 247,61

  2817318 - Autres bâtiments publics 0,00 0,00 0,0 0,00

  28181 - Install.générales,agencement & aménagements divers 845,19 0,00 0,0 845,19

  281828 - Autres matériels de transport 15 336,91 0,00 0,0 15 336,91

  281838 - Autre matériel informatique 17 599,49 0,00 0,0 17 599,49

  281848 - Autres matériels de bureau et mobiliers 1 464,68 0,00 0,0 1 464,68

  28188 - Autres 2 809,39 0,00 0,0 2 809,39

  Total recettes d'ordre 132 055,00 0,00 0,0 132 055,00

TOTAL RECETTES D'INVESTISSEMENT

Budget Primitif 2024

Reports

Propositions 

Globales

Var./

N-1

Propositions 

nouvelles

  Total recettes hors opérations 163 429,00 0,00 0,0 163 429,00
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OPERATION N° 

Budget Primitif 2024

Propositions 

nouvelles

Propositions 

Globales

Var./

N-1

Reports

BUDGET PRINCIPAL - SM NUMERIAN

BP 2024
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RecettesDépenses

TABLEAU SYNTHETIQUE DE L'INVESTISSEMENT

Propositions 

globales

Propositions 

globales

ReportsReportsPropositions 

nouvelles

Propositions 

nouvelles

BUDGET PRINCIPAL - SM NUMERIAN

BP 2024

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00TOTAL OPERATIONS TOTAL RECETTES AFFECTEES

 11 805,97  11 805,972031  -  Frais d'études

 51 800,00  51 800,002051  -  Concessions et droits similaires

 36 800,00  36 800,0021351  -  Bâtiments publics

 21 800,00  21 800,0021838  -  Autre matériel informatique

 11 800,00  11 800,0021848  -  Autres matériels de bureau et mo

 134 005,97  0,00  134 005,97  0,00  0,00  0,00TOTAL NON INDIVIDUALISE TOTAL RECETTES

 134 005,97  0,00  134 005,97  0,00  0,00  0,00TOTAL EQUIPEMENT (20,21,23) TOTAL RECETTES AFFECTEES A L'EQ

 29 423,03  29 423,03  80 682,21  80 682,211641  -  Emprunts en euros 021  -  Virement de la section de fonctionne

 31 374,00  31 374,00
10222  -  FCTVA

 11 932,00  11 932,00
2805  -  Concessions & droits similaires,b

 1 137,52  1 137,52
281318  -  Autres bâtiments publics

 247,61  247,61
28138  -  Autres constructions

 845,19  845,19
28181  -  Install.générales,agencement & a

 15 336,91  15 336,91
281828  -  Autres matériels de transport

 17 599,49  17 599,49
281838  -  Autre matériel informatique

 1 464,68  1 464,68
281848  -  Autres matériels de bureau et m

 2 809,39  2 809,39
28188  -  Autres

 29 423,03  0,00  29 423,03  163 429,00  0,00  163 429,00TOTAL DEPENSES FINANCIERES TOTAL RECETTES FINANCIERES

 163 429,00  0,00  163 429,00  163 429,00  0,00  163 429,00TOTAL INVESTISSEMENT TOTAL INVESTISSEMENT

Excédent de budgétisation de l'investissement :    0,00

(Réel + Ordre)

Déficit de budgétisation de l'investissement :    

(Réel uniquement)

 132 055,00
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VUE D'ENSEMBLE DU FONCTIONNEMENT PAR FONCTION

BUDGET PRINCIPAL - SM NUMERIAN

BP 2024

01

Opérations non 

ventilables

020

Administration 

générale de la 

collectivité

TOTAL

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

011 - Charges à caractère général  ............  144 683,00  ................................  ............  144 683,00

  60 - ACHATS ET VARIATION DES STOCK  ..............  49 100,00  ................................  ..............  49 100,00

  61 - SERVICES EXTERIEURS  ..............  74 633,00  ................................  ..............  74 633,00

  62 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS  ..............  20 950,00  ................................  ..............  20 950,00

012 - Charges de personnel et frais assim  ............  715 100,00  ................................  ............  715 100,00

  62 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS  ....................  600,00  ................................  ....................  600,00

  63 - IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS A  ................  7 100,00  ................................  ................  7 100,00

  64 - CHARGES DE PERSONNEL  ............  707 400,00  ................................  ............  707 400,00

65 - Autres charges de gestion courante  ..............  42 702,00  ................................  ..............  42 702,00

66 - Charges financières  ..............  11 414,00  ................................  ..............  11 414,00

67 - Charges spécifiques  ................  4 000,00  ................................  ................  4 000,00

68 - Dotations aux amortissements, aux d  ..............  52 654,79  ................................  ..............  52 654,79

023 - Virement à la section d'investissem  ..............  80 682,21  ................................  ..............  80 682,21

Total dépenses de fonctionnement  ........  1 051 236,00  ................................  ........  1 051 236,00

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

01

Opérations non 

ventilables

020

Administration 

générale de la 

collectivité

TOTAL

70 - Produits des services, domaine et v  ..............  90 000,00  ................................  ..............  90 000,00

74 - Dotations et participations  ............  808 200,00  ................................  ............  808 200,00

75 - Autres produits de gestion courante  ..............  14 700,00  ................................  ..............  14 700,00

77 - Produits spécifiques  ................  2 000,00  ................................  ................  2 000,00

78 - Reprises sur amortissements, dépréc  ............  119 786,00  ................................  ............  119 786,00

013 - Atténuations de charges  ..............  16 550,00  ................................  ..............  16 550,00

002 - Excédent de fonctionnement report  .............................
 ................................  ................................

Total recettes de fonctionnement  ........  1 051 236,00  ................................  ........  1 051 236,00

 ............................. 0,00  ............................. 0,00  ............................. 0,00SOLDE DE FONCTIONNEMENT
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DETAIL DU FONCTIONNEMENT PAR FONCTION - DEPENSES

BUDGET PRINCIPAL - SM NUMERIAN

BP 2024

01

Opérations non 

ventilables

020

Administration 

générale de la 

collectivité

TOTAL

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

011 - Charges à caractère général  ............  144 683,00  ................................  ............  144 683,00

  60 - ACHATS ET VARIATION DES STOCK  ..............  49 100,00  ................................  ..............  49 100,00

    6042 - Achats prest.de serv.(autres que t  ..............  10 000,00  ................................  ..............  10 000,00

    60611 - Eau et assainissement  ....................  700,00  ................................  ....................  700,00

    60612 - Energie - Electricité  ..............  21 000,00  ................................  ..............  21 000,00

    60622 - Carburants  ..............  11 000,00  ................................  ..............  11 000,00

    60623 - Alimentation  ................  1 500,00  ................................  ................  1 500,00

    60631 - Fournitures d'entretien  ....................  900,00  ................................  ....................  900,00

    60632 - Fournitures de petit équipement  ................  2 500,00  ................................  ................  2 500,00

    6064 - Fournitures administratives  ....................  500,00  ................................  ....................  500,00

    6068 - Autres matières et fournitures  ................  1 000,00  ................................  ................  1 000,00

  61 - SERVICES EXTERIEURS  ..............  74 633,00  ................................  ..............  74 633,00

    611 - Contrats de prestations de service  ..............  20 000,00  ................................  ..............  20 000,00

    6132 - Locations immobilières  ................  5 000,00  ................................  ................  5 000,00

    61351 - Matériel roulant  ................  1 500,00  ................................  ................  1 500,00

    61358 - Autres  ................  1 000,00  ................................  ................  1 000,00

    614 - Charges locatives et de copropriét  ................  1 000,00  ................................  ................  1 000,00

    61521 - Terrains  ....................  500,00  ................................  ....................  500,00

    615221 - Bâtiments publics  ..............  15 000,00  ................................  ..............  15 000,00

    615228 - Autres bâtiments  ....................  600,00  ................................  ....................  600,00

    61551 - Matériel roulant  ..............  13 933,00  ................................  ..............  13 933,00

    6156 - Maintenance  ................  1 500,00  ................................  ................  1 500,00

    6161 - Multirisques  ................  6 000,00  ................................  ................  6 000,00

    6168 - Autres  ....................  700,00  ................................  ....................  700,00

    6182 - Documentation générale et techniq  ....................  200,00  ................................  ....................  200,00

    6184 - Versements à des organismes de  ................  3 500,00  ................................  ................  3 500,00

    6185 - Frais de colloques et séminaires  ................  1 000,00  ................................  ................  1 000,00

    6188 - Autres frais divers  ................  3 200,00  ................................  ................  3 200,00

  62 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS  ..............  20 950,00  ................................  ..............  20 950,00

    62268 - Autres honoraires, conseils…  ................  4 000,00  ................................  ................  4 000,00

    6231 - Annonces et insertions  ....................  500,00  ................................  ....................  500,00

    6232 - Fêtes et cérémonies  ................  1 500,00  ................................  ................  1 500,00

    6233 - Foires et expositions  ....................  100,00  ................................  ....................  100,00

    6234 - Réceptions  ....................  500,00  ................................  ....................  500,00

    6236 - Catalogues et imprimés et publica  ....................  900,00  ................................  ....................  900,00
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    6251 - Voyages, déplacements et mission  ................  6 000,00  ................................  ................  6 000,00

    6261 - Frais d'affranchissement  ....................  800,00  ................................  ....................  800,00

    6262 - Frais de télécommunications  ....................  600,00  ................................  ....................  600,00

    627 - Services bancaires et assimilés  ....................  250,00  ................................  ....................  250,00

    6281 - Concours divers (cotisations...)  ................  5 000,00  ................................  ................  5 000,00

    6283 - Frais de nettoyage des locaux  ....................  100,00  ................................  ....................  100,00

    62878 - A des tiers  ....................  200,00  ................................  ....................  200,00

    6288 - Autres  ....................  500,00  ................................  ....................  500,00

012 - Charges de personnel et frais assim  ............  715 100,00  ................................  ............  715 100,00

  62 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS  ....................  600,00  ................................  ....................  600,00

    6218 - Autre personnel extérieur  ....................  600,00  ................................  ....................  600,00

  63 - IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS A  ................  7 100,00  ................................  ................  7 100,00

    6332 - Cotisations versées au FNAL  ....................  400,00  ................................  ....................  400,00

    6336 - Cotisations au centre national et C  ................  5 700,00  ................................  ................  5 700,00

    6338 - Autres impôts,taxes&vers.assimilé  ................  1 000,00  ................................  ................  1 000,00

  64 - CHARGES DE PERSONNEL  ............  707 400,00  ................................  ............  707 400,00

    64111 - Rémunération principale  ............  437 000,00  ................................  ............  437 000,00

    64131 - Rémunérations  ..............  72 000,00  ................................  ..............  72 000,00

    6451 - Cotisations à l'URSSAF  ..............  61 000,00  ................................  ..............  61 000,00

    6453 - Cotisations aux caisses de retrait  ..............  85 000,00  ................................  ..............  85 000,00

    6454 - Cotisations aux ASSEDIC  ................  3 000,00  ................................  ................  3 000,00

    6455 - Cotisations pour assurance du pers  ..............  28 000,00  ................................  ..............  28 000,00

    6456 - Versement au FNC du supplémen  ................  2 800,00  ................................  ................  2 800,00

    6458 - Cotisations aux organismes sociau  ................  3 600,00  ................................  ................  3 600,00

    6488 - Autres  ..............  15 000,00  ................................  ..............  15 000,00

65 - Autres charges de gestion courante  ..............  42 702,00  ................................  ..............  42 702,00

    65311 - Indemnités de fonction  ..............  39 000,00  ................................  ..............  39 000,00

    65331 - Indemnités de fonction  ................  1 200,00  ................................  ................  1 200,00

    6538 - Autres organismes  ................  2 500,00  ................................  ................  2 500,00

    65888 - Autres  ........................  2,00  ................................  ........................  2,00

66 - Charges financières  ..............  11 414,00  ................................  ..............  11 414,00

    66111 - Intérêts réglés à l'échéance  ................  7 500,00  ................................  ................  7 500,00

    661121 - ICNE de l'exercice N  ................  3 914,00  ................................  ................  3 914,00

67 - Charges spécifiques  ................  4 000,00  ................................  ................  4 000,00

    673 - Titres annulés (sur exercices antéri  ................  4 000,00  ................................  ................  4 000,00
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68 - Dotations aux amortissements, aux d  ..............  52 654,79  ................................  ..............  52 654,79

    6811 - Dot.aux amort.des immo.incorporell  ..............  51 372,79  ................................  ..............  51 372,79

    6817 - Dot.aux prov. pour dépré. des acti  ................  1 282,00  ................................  ................  1 282,00

023 - Virement à la section d'investissem  ..............  80 682,21  ................................  ..............  80 682,21

Total dépenses de fonctionnement  ........  1 051 236,00  ................................  ........  1 051 236,00
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70 - Produits des services, domaine et v  ..............  90 000,00  ................................  ..............  90 000,00

    706888 - Autres  ..............  90 000,00  ................................  ..............  90 000,00

74 - Dotations et participations  ............  808 200,00  ................................  ............  808 200,00

    744 - FCTVA  ................  1 000,00  ................................  ................  1 000,00

    74718 - Autres  ..............  30 000,00  ................................  ..............  30 000,00

    7473 - Départements  ............  150 000,00  ................................  ............  150 000,00

    74748 - Autres communes  ............  140 000,00  ................................  ............  140 000,00

    74758 - Autres groupements  ............  470 000,00  ................................  ............  470 000,00

    747818 - Autres  ..............  11 000,00  ................................  ..............  11 000,00

    7478213 - Départements  ................  4 700,00  ................................  ................  4 700,00

    7481 - Attri sur le vers d'impôt cercles et m  ................  1 500,00  ................................  ................  1 500,00

75 - Autres produits de gestion courante  ..............  14 700,00  ................................  ..............  14 700,00

    75888 - Autres  ..............  14 700,00  ................................  ..............  14 700,00

77 - Produits spécifiques  ................  2 000,00  ................................  ................  2 000,00

    773 - Mandats annulés ou atteints déchéan  ................  2 000,00  ................................  ................  2 000,00

78 - Reprises sur amortissements, dépréc  ............  119 786,00  ................................  ............  119 786,00

    7815 - Rep.sur prov.pour risques et charg  ............  119 786,00  ................................  ............  119 786,00

013 - Atténuations de charges  ..............  16 550,00  ................................  ..............  16 550,00

    6419 - Remboursements sur rémunération  ....................  800,00  ................................  ....................  800,00

    6459 - Remb. sur charges Sécurité Social  ..............  15 750,00  ................................  ..............  15 750,00

002 - Excédent de fonctionnement report  .............................
 ................................  ................................

Total recettes de fonctionnement  ........  1 051 236,00  ................................  ........  1 051 236,00
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Total des dépenses réelles hors op.  ............  163 429,00  ................................  ............  163 429,00

16 - Emprunts et dettes assimilés  ..............  29 423,03  ................................  ..............  29 423,03

20 - Immobilisations incorporelles  ..............  63 605,97  ................................  ..............  63 605,97

21 - Immobilisations corporelles  ..............  70 400,00  ................................  ..............  70 400,00

Total des dépenses des op. d'invest.  .............................
 ................................  ................................

Total des dépenses des op. d'ordre  .............................
 ................................  ................................

Total dépenses d'investissement  ............  163 429,00  ................................  ............  163 429,00

RECETTES D'INVESTISSEMENT

01

Opérations non 

ventilables

020

Administration 

générale de la 

collectivité

TOTAL

Total des recettes réelles hors op.  ..............  31 374,00  ................................  ..............  31 374,00

001 - Excédent d'investissement reporté  .............................
 ................................  ................................

10 - Dotations, fonds divers et reserves  ..............  31 374,00  ................................  ..............  31 374,00

Total des recettes des op. d'invest.  .............................
 ................................  ................................

Total des recettes des op. d'ordre  ............  132 055,00  ................................  ............  132 055,00

Total recettes d'investissement  ............  163 429,00  ................................  ............  163 429,00

 ............................. 0,00  ............................. 0,00  ............................. 0,00SOLDE D'INVESTISSEMENT
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ETAT DES SUBVENTIONS

Subventions
Var./ N-1Propositions 

nouvelles

Budget Primitif 2024

BUDGET PRINCIPAL - SM NUMERIAN

BP 2024

           TOTAL DES SUBVENTIONS                                                            0,00
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